Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP - Brasil.

ANO III Nº 363 CACHOEIRINHA  - TO quinta-feira, 15 de junho de 2023

FUNDO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE .......... 1

EXTRATO DO CONTRATO Nº 99/2023. ............................. 1

EXTRATO DO CONTRATO Nº 99/2023.

 CONTRATO Nº 99/2023.

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE MEIO

AMBIENTE.

CONTRATADA: ORIENTE DISTRIBUIDORA DE

IMPLEMENTOS

AGRICOLAS E PECAS LTDA (UNIPECAS IMPLEMENTOS

AGRICOLAS) inscrito no CNPJ:  nº 20.296.891/0001-82.

OBJETO: Aquisição de 01 (uma) Carreta tanque combate a

incêndio com tanque 4000 litros com bomba de 2,5” (Acompanha

plataforma e esguicho traseiro e lateral), para o Fundo Municipal

de Meio Ambiente de Cachoeirinha – TO.

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação n.º

76/2023.

VALOR TOTAL: R$ 38.000,00 (trinta e oito mil reais)

DATA DO CONTRATO: 15 de junho de 2023, VIGÊNCIA: 15

de junho de 2023 até 29 Dezembro de 2023.

 Cachoeirinha – TO, 15 de Junho de 2023

 Cicero Marinho Leão

Gestor Municipal

Para facilitar a consulta ou a validação deste

documento, use um leitor de QR CODE. Edição com

registro número: 363

FUNDO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

SUMÁRIO

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20CHACOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CACHOEIRINHA%20363.docx%23_Toc137756084

		2023-06-15T21:17:55-0300
	FRANCISCO FERREIRA DOURADO:02237263000144